2éme Grand Prix de Cyrano des Maitres M~
nEd \
gy BERGERAC ammmoc
PN . :
§ (5 01 avril 2024 - Bassin de 25 m LH"]
W
¢ v TIATA THaIT
oee® Classement des structures la place . .
Classement la place : Toutes catégories - Dames
1. GIRONDINS BORDEAUX 741 pts
2. MASTERS NATATION - LANGON - SG 672 pts
3. ASSJ] NATATION VIENNE GLANE 563 pts
4. AS LIBOURNE NATATION 501 pts
5. US DAX 499 pts
6. CN BERGERAC 498 pts
7. SU AGEN 356 pts
8. CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 340 pts
9. CN VILLENEUVE-SUR-LOT 291 pts
10. NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 242 pts
11. BORDEAUX ETUDIANTS CLUB 183 pts
12. CN ST-ASTIER 167 pts
13. SB BORDEAUX BASTIDE 156 pts
14. AS LA TESTE 130 pts
15. SPN POITIERS 118 pts
16. EA NOGENT-VILLERS 105 pts
17. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 100 pts
18. ARCACHON NATATION 94 pts
Edition au : 02/04/2024 18:28 Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés. Page1/3
,§
@ATATION

Dordogne
_PERIGG-RD )/

Sﬁiﬁ%ﬁim ‘ Y
DU SPORT BERGERAC s



2éme Grand Prix de Cyrano des Maitres M~
nEd \
gy BERGERAC ammmoc
PN . :
§ (5 01 avril 2024 - Bassin de 25 m LH"]
W
¢ v TIATA THaIT
oee® Classement des structures la place . .
Classement la place : Toutes catégories - Messieurs
1. GIRONDINS BORDEAUX 1141 pts
2. CLUB DES NAGEURS DE BRIVE 807 pts
3. CN BERGERAC 626 pts
4. MASTERS NATATION - LANGON - SG 533 pts
5. CN VILLENEUVE-SUR-LOT 443 pts
6. CN ST-ASTIER 385 pts
7. AS LIBOURNE NATATION 348 pts
8. AS LA TESTE 343 pts
9. ASSOCIATION ORNON NATATION 318 pts
10. US DAX 252 pts
11. ASCPA PESSAC NATATION 245 pts
12. BORDEAUX ETUDIANTS CLUB 174 pts
13. NAUTIC CLUB CHATEAUROUX 171 pts
14. ASSJ] NATATION VIENNE GLANE 151 pts
15. ASPTT POITIERS 127 pts
16. SB BORDEAUX BASTIDE 82 pts
17. ARCACHON NATATION 57 pts
Edition au : 02/04/2024 18:28 Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés. Page2/3
,§
@ATATION

Dordogne
_PERIGG-RD )/

Sﬁiﬁ%ﬁim ‘ Y
DU SPORT BERGERAC s



2eme Grand Prix de Cyrano des Maitres

nER
Vi, BERGERAC
§ )5 01 avril 2024 - Bassin de 25 m
6 & ¢
ge® Classement des structures la place

Classement la place : Toutes catégories - Mixte

GIRONDINS BORDEAUX
MASTERS NATATION - LANGON - SG
CLUB DES NAGEURS DE BRIVE
CN BERGERAC

AS LIBOURNE NATATION

US DAX

CN VILLENEUVE-SUR-LOT

ASSJ NATATION VIENNE GLANE
CN ST-ASTIER

AS LA TESTE

. NAUTIC CLUB CHATEAUROUX

. SU AGEN

. BORDEAUX ETUDIANTS CLUB

. ASSOCIATION ORNON NATATION
. ASCPA PESSAC NATATION

SB BORDEAUX BASTIDE

. ARCACHON NATATION

. ASPTT POITIERS

. SPN POITIERS

. EA NOGENT-VILLERS

. ROCHEFORT NEPTUNE CLUB

o NoGm s WwWNE

N NFFEKFRRRBRR R B
H O WVWOoWwNO®UPMWNERO

Edition au : 02/04/2024 18:28 Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.

)

TIATA THaIT

1868 pts
1192 pts
1135 pts
1114 pts
843 pts
746 pts
725 pts
709 pts
545 pts
469 pts
408 pts
356 pts
354 pts
318 pts
245 pts
235 pts
149 pts
127 pts
118 pts
105 pts
100 pts

Page3/3

Dordogne
_PERIGG-RD )/

AGENCE
NATIONALE
DU SPORT

BERGERAC

-~
@‘JATATION

=Y,



