## **2ème Grand Prix de Cyrano des Maîtres**



BERGERAC 01 avril 2024 - Bassin de 25 m



# Classement des structures la place

## Classement la place : Toutes catégories - Dames

1.	GIRONDINS BORDEAUX	741 pts
2.	MASTERS NATATION - LANGON - SG	672 pts
3.	ASSJ NATATION VIENNE GLANE	563 pts
4.	AS LIBOURNE NATATION	501 pts
5.	US DAX	499 pts
6.	CN BERGERAC	498 pts
7.	SU AGEN	356 pts
8.	CLUB DES NAGEURS DE BRIVE	340 pts
9.	CN VILLENEUVE-SUR-LOT	291 pts
10.	NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX	242 pts
11.	BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB	183 pts
12.	CN ST-ASTIER	167 pts
13.	SB BORDEAUX BASTIDE	156 pts
14.	AS LA TESTE	130 pts
15.	SPN POITIERS	118 pts
16.	EA NOGENT-VILLERS	105 pts
17.	ROCHEFORT NEPTUNE CLUB	100 pts
18.	ARCACHON NATATION	94 pts

Edition au: 02/04/2024 18:28

Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.

















## **2ème Grand Prix de Cyrano des Maîtres**



BERGERAC 01 avril 2024 - Bassin de 25 m





## Classement la place : Toutes catégories - Messieurs

1.	GIRONDINS BORDEAUX	1141 pts
2.	CLUB DES NAGEURS DE BRIVE	807 pts
3.	CN BERGERAC	626 pts
4.	MASTERS NATATION - LANGON - SG	533 pts
5.	CN VILLENEUVE-SUR-LOT	443 pts
6.	CN ST-ASTIER	385 pts
7.	AS LIBOURNE NATATION	348 pts
8.	AS LA TESTE	343 pts
9.	ASSOCIATION ORNON NATATION	318 pts
10.	US DAX	252 pts
11.	ASCPA PESSAC NATATION	245 pts
12.	BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB	174 pts
13.	NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX	171 pts
14.	ASSJ NATATION VIENNE GLANE	151 pts
15.	ASPTT POITIERS	127 pts
16.	SB BORDEAUX BASTIDE	82 pts
17.	ARCACHON NATATION	57 pts

Edition au: 02/04/2024 18:28

Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.

















## **2ème Grand Prix de Cyrano des Maîtres**



## BERGERAC 01 avril 2024 - Bassin de 25 m



# Classement des structures la place

## Classement la place : Toutes catégories - Mixte

1.	GIRONDINS BORDEAUX	1868 pts
2.	MASTERS NATATION - LANGON - SG	1192 pts
3.	CLUB DES NAGEURS DE BRIVE	1135 pts
4.	CN BERGERAC	1114 pts
5.	AS LIBOURNE NATATION	843 pts
6.	US DAX	746 pts
7.	CN VILLENEUVE-SUR-LOT	725 pts
8.	ASSJ NATATION VIENNE GLANE	709 pts
9.	CN ST-ASTIER	545 pts
10.	AS LA TESTE	469 pts
11.	NAUTIC CLUB CHÂTEAUROUX	408 pts
12.	SU AGEN	356 pts
13.	BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB	354 pts
14.	ASSOCIATION ORNON NATATION	318 pts
15.	ASCPA PESSAC NATATION	245 pts
16.	SB BORDEAUX BASTIDE	235 pts
17.	ARCACHON NATATION	149 pts
18.	ASPTT POITIERS	127 pts
19.	SPN POITIERS	118 pts
20.	EA NOGENT-VILLERS	105 pts
21.	ROCHEFORT NEPTUNE CLUB	100 pts

Edition au: 02/04/2024 18:28

Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.6.0 - Tous droits réservés.













